
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^i__Oj_2023 п.г.т. Мотыгино № X ^

О внесении дополнения в постановление администрации Мотыгинского 
района от 14.01.2021 № 25-п «Об актуализации перечней особо ценного 
муниципального имущества муниципальных бюджетных учреждений 
муниципального образования Мотыгинский район»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации 
от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или 
бюджетного учреждения к. категории особо ценного движимого имущества», 
постановлением администрации Мотыгинского района от 09.07.2018 № 297-п 
«Об утверждении Порядка определения видов и перечней особо ценного 
движимого муниципального имущества муниципальных бюджетных 
учреждений муниципального образования Мотыгинский район», на 
основании заявления заведующей МБДОУ Мотыгинский детский сад 
«Белочка» от 16.01.2023 № 04,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 14.01.2021 
№ 25-п «Об актуализации перечней особо ценного муниципального 
имущества муниципальных бюджетных учреждений муниципального 
образования Мотыгинский район» (далее - Постановление) внести 
следующее дополнение:

1.1. Приложение № 23 Постановления дополнить 7,8 строками 
следующего содержания:_________ ___________ _____ __________ __________

7

Ноутбук 
Acer Aspire 3 
АЗ 15-23- 
RSZB 15,6 
FHD/AMD

МБДОУ 
Мотыгинский 
детский сад 
«Белочка» 
комбинирован 
ного вида

ТС-01526 84 55 000,00 55 000,00

8

Принтер 
лазерный Ф4 
Kyocera 
ECOSYS 
Р5021 cdn

МБДОУ 
Мотыгинский 
детский сад 
«Белочка» 
комбинирован 
ного вида

ТС-01527 84 90 000,00 90 000,00

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие



изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального 
образования Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная 
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» присвоить 
имуществу, указанному в п. 1.1 настоящего постановления, категорию 
«особо ценное движимое имущество».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Жукова Полина Владимировна 8 (39141)22-5-25


